
 

Пример графика погашений  рассчитанного на 12 месяцев 
 

 

Сумма кредита.................................................................100 000 сомов 

Срок (месяцев).................................................................12 

Тип графика..................................................................... Аннуитетные платежи 

Процентная ставка..........................................................25,00% 

Эффективная процентная ставка*...............................33,91% 

Дополнительный процент.............................................2,3% 

 

 

№ 
Дата 

выплаты 

Выплата 
по 

основной 
сумме 

Выплата по 
процентам 

НсП 
Выплата 

всего 

Баланс 
основной 

суммы 

1 25.12.2019  7438,11   2054,79   41,10   9534,00   92561,89  

2 27.01.2020  7400,01   2092,15   41,84   9534,00   85161,88  

3 25.02.2020  7808,60   1691,57   33,83   9534,00   77353,28  

4 25.03.2020  7966,80   1536,47   30,73   9534,00   69386,48  

5 27.04.2020  7934,31   1568,32   31,37   9534,00   61452,17  

6 25.05.2020  8331,90   1178,53   23,57   9534,00   53120,27  

7 25.06.2020  8383,54   1127,90   22,56   9534,00   44736,73  

8 27.07.2020  8533,86   980,53   19,61   9534,00   36202,87  

9 25.08.2020  8800,52   719,10   14,38   9534,00   27402,35  

10 25.09.2020  8940,53   581,83   11,64   9534,00   18461,82  

11 26.10.2020  9134,16   392,00   7,84   9534,00   9327,66  

12 25.11.2020  9327,66   191,66   3,83   9523,15   0,00  

 Итого   100000,00    14114,85    282,30    114397,15     

 *предварительный график платежей  включая ЭПС  может отличаться от 
фактического графика в зависимости от количества дней в графиках. 

За более подробной информацией и расчетом полной стоимости кредита для кредитов с 
условиями отличных от приведенных включая эффективную процентную ставку и все 
расходы клиента, связанные с получением кредита, обращайтесь в офисы Банка. 

 

 

 


